

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ครุภัณฑ์ห้องสมุดคณะบริหารธุรกิจ จำนวน 1 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,307,210.00 บาท (สองล้านสามแสนเจ็ดพันสองร้อยสิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ 23 กรกฎาคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	วงเงิน
<b>1</b>	<b>ครุภัณฑ์ห้องสมุดคณะบริหารธุรกิจ</b> <b>ประกอบด้วย</b>	<b>1</b>	<b>ชุด</b>		
1.1	ผนังตกแต่งสำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	28,855.00	28,855.00
1.2	ตู้สูงสำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	20,870.00	41,740.00
1.3	โต๊ะบาร์อ่านหนังสือสำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	3	ชุด	24,515.00	73,545.00
1.4	ที่นั่งยาวพร้อมตู้ติดผนังสำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	107,160.00	214,320.00
1.5	ตู้สูงสำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	112,100.00	112,100.00
1.6	ตู้สูงพร้อมที่นั่ง (ฝั่งซ้าย) สำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	165,300.00	165,300.00
1.7	ตู้สูงพร้อมที่นั่ง (ฝั่งขวา) สำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	165,300.00	165,300.00
1.8	ที่นั่งยาว (5.00 เมตร) สำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	87,200.00	87,200.00
1.9	ที่นั่งยาว (4.10 เมตร) สำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	66,000.00	66,000.00
1.10	โต๊ะอ่านหนังสือสำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	27	ชุด	11,910.00	321,570.00
1.11	ที่นั่งยาว (4.25 เมตร) สำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	59,500.00	119,000.00
1.12	ที่นั่งยาว (2.40 เมตร) สำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	33,620.00	33,620.00
1.13	ที่นั่งยาว (6.50 เมตร) สำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	91,050.00	91,050.00

1.14	ที่นั่งยาว (9.55 เมตร) สำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	133,770.00	133,770.00
1.15	ที่นั่งยาว (2.30 เมตร) สำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	32,220.00	32,220.00
1.16	ที่นั่งยาว (3.80 เมตร) สำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	53,230.00	53,230.00
1.17	ตู้หนังสือสำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	61,350.00	61,350.00
1.18	ผนังตกแต่งเสาสำเร็จรูป พร้อมติดตั้ง	14	ชุด	9,100.00	127,400.00
1.19	เครื่องปรับอากาศชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาดไม่น้อยกว่า 22,500 BTU พร้อมติดตั้ง	2	เครื่อง	90,350.00	180,700.00
1.20	โคมไฟแขวนทรงกรวยใหญ่ พร้อมติดตั้ง	35	ชุด	2,260.00	79,100.00
1.21	โคมไฟแขวนทรงกรวยเล็ก พร้อมติดตั้ง	26	ชุด	2,200.00	57,200.00
1.22	โคมไฟแขวนแบบรางยาว พร้อมติดตั้ง	54	ชุด	1,160.00	62,640.00
	<b>รวม</b>				<b>2,307,210.00</b>

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท เอ็นโทรปี จำกัด

5.2 บริษัท ทีแซด มีเดีย จำกัด

5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส พี แอล โซลูชั่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์สลิตตา สาริบุตร ประธานกรรมการ

6.2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธีทัต ตรีศิริโชติ กรรมการ

6.3 นางสาวทัศนาศุขเปี่ยม กรรมการและเลขานุการ